



Sane Guruji Shikshan Prasarak Mandal's Nasik Road
ART'S AND COMMERCE COLLEGE, BARAGAON PIMPRI

Tal- Sinnar Dist- Nashik 422103 (CAAN019760)

Affiliated to Savitribai Phule Pune University Pune (PU/NS/AC/158/2012)

E-Mail- bpimpricollege@gmail.com/ Phone 02551-287651 (AISHE: C-41468)

Website- www.bpimpricollege.in Principal – K. B. Sonawane



दिनांक. ०६/०१/२०२४

अहवाल

विशेष श्रम संस्कार शिबीर अहवाल २०२३-२४

● प्रास्ताविक -

सावित्रीबाई फुले पुणे विद्यापीठ राष्ट्रीय सेवा योजना व साने गुरुजी शिक्षण प्रसारक मंडळ , नाशिक रोड संचालित , कला व वाणिज्य महाविद्यालय बारागाव पिंप्री ता. सिन्नर जि. नाशिक यांच्या संयुक्त विद्यमाने आयोजित सात दिवशीय विशेष श्रम संस्कार शिबीर सन २०२३-२४ मध्ये “युवकांचा ध्यास ग्राम शहर विकास” अंतर्गत लोकसंख्या नियंत्रण जनजागृती या थीम वर आधारीत पाटपिंप्री येथे ०६/०१/२०२४ ते १२/०१/२०२४ या कालावधीत घेण्यात आला.

शिबिराचे उद्घाटन ०६/०१/२०२४ वार. शनिवार रोजी माननीय प्रचार्य के.बी. सोनावणे , सरपंच नंदा गायकवाड , शकुंतला उगले , योगिता उगले , दिलीप उगले , अजय आव्हाड, प्रा. जगदाळे एम. के. इ. मान्यवर उपस्थित होते.

कार्यक्रमाचे सूत्र संचालन श्रीमती प्राध्यापक सुजाता डावखर यांनी केले. तर प्रास्थाविक प्रा. कापडी संदीप यांनी केले .

● छत्रपती शिवाजी महाराज व्याख्यान –

छत्रपती शिवाजी महाराज यांच्या राज्याभिषेकास ३५० पूर्ण झाले त्या निमित्ताने शिव व्याख्याते सामाधान हेंगडे पाटील यांचे शिव व्याख्यान ठेवण्यात आले होते. त्यांनी विद्यार्थ्यांना शिवचरित्र व्याख्यान देऊन मंत्रमुग्ध केले.

- वृक्ष संवर्धन –

जि . प . शाळा पाटपिंप्री शाळेच्या प्रांगणात वृक्षा लागवड , वृक्षांना आळे करणे, खत घालणे इ. कामे विद्यार्थ्यांनी केले.

- लोकसंख्या नियंत्रण जनजागृती –

राष्ट्रीय सेवा योजनेच्या विद्यार्थ्यांनी पाटपिंप्री गावात प्रभात फेरी काढून व घोघरी जाऊन लोकसंख्या नियंत्रण जनजागृती व प्रचार प्रसार केला.

- महिला सबलीकरण –

प्रा. एम. के. उगले यांनी महिला सबलीकरण या विषयावर विद्यार्थ्यांना मार्गदर्शन केले व दिवसेंदिवस स्त्रियांचा सहभाग वाढता आलेख याचे महत्व समजावले .

- प्लास्टिक मुक्त गाव अभियान –

राष्ट्रीय सेवा योजनेच्या विद्यार्थ्यांनी पाटपिंप्री गावात “प्लास्टिक मुक्त गाव अभियान” राबविले यामध्ये गावातील सर्व कचरा व प्लास्टिक जमा करून योग्य विल्लेवाट लावली.

- स्वच्छ गाव अभियान –

राष्ट्रीय सेवा योजनेच्या विद्यार्थ्यांनी पाटपिंप्री गावात “स्वच्छ गाव अभियान” या मध्ये शाळा , स्मशान भूमी , ग्रामपंचायत , मारुती मंदिर , गावच्या गल्ल्या इ. ठिकाणी स्वच्छता केली.

- समारोप समारंभ –

दि. १२/०१/२०२४ वार. शुक्रवार रोजी समारोप प्रसंगी माननीय प्रचार्य के.बी. सोनावणे , सरपंच नंदा गायकवाड , शकुंतला उगले , योगिता उगले , दिलीप उगले , अजय आव्हाड, प्रा. एम. के. जगदाळे इ. मान्यवर उपस्थित होते.

- आभार प्रदर्शन –

राष्ट्रीय सेवा योजना अधिकारी प्रा. संदीप कापडी यांनी पाटपिंप्री गावचे सरपंच , उपसरपंच, ग्रामस्थ, प्राचार्य , प्राध्यापक व विद्यार्थी यांचे आभार व्यक्त करून कार्यक्रम संपला आसे जाहीर केले .

Date. 06/01/2024

Report

NSS Special Camp Report 2023-24

- Introductory -

Savitribai Phule Pune University National Service Scheme and Sane Guruji shikshan prasarak mandal , Nashik Road, College of Arts and Commerce, Baragaon Pimpri Sinnar Dist. A seven day NSS special camp organized in association with Nashik was conducted from 06/01/2024 to 12/01/2024 at Patpimpri based on the theme "Population Control Awareness" under the theme "Youth's Obsession Village City Development" in the year 2023-24.

The camp was inaugurated on 06/01/2024, Saturday by Hon'ble principal K.B. Sonawane, Sarpanch Nanda Gaikwad, Shakuntala Ugale, Yogita Ugle, Dilip Ugle, Ajay Awhad, Prof. Jagdale M. K. etc. Dignitaries were present.

The program was moderated by Mrs. Professor Sujata Davkhar. So preliminary Prof. Done by Kapadi Sandeep.

- Chatrapati Shivaji maharaj speech -

On the occasion of the 350th anniversary of the coronation of Chhatrapati Shivaji Maharaj, a Shiva lecture by Shiva lecturer Samadhan Hengde Patil was held. He mesmerized the students by giving a lecture on Shivacharitra.

Dist. W. School Patpimpri Plantation of trees, pruning of trees, fertilization etc. in school premises. The work was done by the students.

- Population control awareness-

National Service Yojana students took Prabhat Feri in Patpimpri village and went door to door to spread population control awareness and propaganda.

- **Women empowerment –**

Prof. M. K. Ugale guided the students on the topic of women empowerment and explained the importance of increasing the participation of women day by day.

- **Plastic Free Village Campaign -**

National Service Yojana students conducted "Plastic free village campaign" in Patpimpri village in which all the waste and plastics in the village were collected and disposed properly.

- **Clean Village Campaign -**

Students of National Service Scheme school in Patpimpri village in "Swachh Gaon Abhiyan". Graveyard, Gram Panchayat, Maruti Temple, Village Lanes etc. Owned the place.

- **To display gratitude -**

National Service Scheme Officer Prof. Sandeep Kapadi thanked the Patpimpri village sarpanch, deputy sarpanch, villagers, principal, professors and students and declared the program over.




PRINCIPAL
ART'S & COMMERCE COLLEGE
Baragaon Pimpri, Tal. Sinnar, Dist. Nashik

*** उद्घाटन समारंभ ***

शनिवार दि. ६/०९/२०२४ रोजी सकाळी १०.०० वाजता

*** कार्यक्रमाचे अध्यक्ष / प्रमुख पाहुणे ***

मा.श्री.प्रविण भालचंद्र जोशी

(अध्यक्ष साने गुरुजी शिक्षण प्रसारक मंडळ, ना.रोड)

मा.श्री.अनिल वसंत अरिंगळे

(सेक्रेटरी साने गुरुजी शिक्षण प्रसारक मंडळ, ना.रोड)

मा.श्री.मिलिंद शिवप्रसाद पांडे

(खजिनदार साने गुरुजी शिक्षण प्रसारक मंडळ, ना.रोड)

*** शिवराज्यभिषेक ३५० वर्ष पूर्ण निमित्त ***

समाधान हेंगडे पाटील (शिवव्याख्याते) व्याख्यान

*** प्रमुख अतिथी ***

मा.श्रीमती.नंदा रमेश गायकवाड
(सरपंच, पाटपिंप्री)

मा.सौ.शकुंतला शिवाजी उगले
(उपसरपंच, पाटपिंप्री)

मा.श्री.दिलीप भाऊसाहेब उगले
(ग्रा.पं.सदस्य)

मा.सौ.सरला भिमराव बर्डे
(ग्रा.पं.सदस्या)

मा.सौ.मनिषा सोमनाथ उगले
(ग्रा.पं.सदस्या)

मा.श्री.महेश अशोकराव उगले
(ग्रा.पं.सदस्य)

मा.सौ.योगिता नंदु उगले
(ग्रा.पं.सदस्या)

मा.श्री.बारकु रघुनाथ ताकाटे
(ग्रा.पं.सदस्य)

मा.श्री.अमोल रामनाथ हिगे
(ग्रा.पं.सदस्या)

मा.सौ.सुमन रावसाहेब उगले
(ग्रा.पं.सदस्या)

मा.श्री.अजय आव्हाड
(ग्रामसेवक)

*** सहकार्य ***

श्री.अनिल रामनाथ उगले

श्री.शिवाजी नाना उगले

श्री.मल्हारी ताकाटे

श्री.आत्माराम सुकदेव उगले

श्री.योगेश शांताराम उगले

श्री.रणजित शिवाजी उगले

सौ.मनिषा भगवान उगले (अध्यक्ष शाळा व्यवस्थापन समिती)

श्री.उदय किसन उगले

श्री.काळू शिवराम गायकवाड

श्री.दत्तु दौलत ताकाटे

श्री.नरहरी विठोबा सातपुते

श्री.सोपान बाळासाहेब उगले

श्री.बापु सुकदेव उगले

श्री.दत्तात्रेय ताकाटे

श्री.कैलाश परसराम उगले

श्री.गोरख संपत उगले

श्री.भारत भागिनाथ शिरोळे

श्री.कृष्णानंद लक्ष्मण हारणे

श्री.रमेश राजाराम गायकवाड

श्री.सुनिल विठोबा उगले

श्री.गोरख बाळकृष्ण सातपुते

समस्त ग्रामस्थ पाटपिंप्री जि.प.शाळा पाटपिंप्री

विशेष मान्यवरांच्या भेटी

मा.श्री.भुषण राधाकृष्ण कानवडे

(विषयवस्त-साने गुरुजी शिक्षण प्रसारक मंडळ, नाशिक रोड)

मा.श्री.गणपत मुक्ताजी मुठाळ

(विषयवस्त-साने गुरुजी शिक्षण प्रसारक मंडळ, नाशिक रोड)

*** सदिच्छा भेट ***

मा.डॉ.श्री.सुरेश गोसावी

(कुलगुरु, सावित्रीबाई फुले पुणे विद्यापीठ पुणे)

मा.डॉ.श्री.पराग काळकर

(प्र-कुलगुरु, सावित्रीबाई फुले पुणे विद्यापीठ पुणे)

मा.डॉ.श्री.विजय खरे

(कुलसचिव, सावित्रीबाई फुले पुणे विद्यापीठ पुणे)

मा.डॉ.श्री.सदानंद भोसले

(संचालक, रा.से.यो.सावित्रीबाई फुले पुणे विद्यापीठ पुणे)

मा.एम.ए.चारुशीला गायके

(वित्त व लेखा अधिकारी, सावित्रीबाई फुले पुणे विद्यापीठ पुणे)

मा.डॉ.डी.कार्तिगेन

(क्षेत्रिय संचालक, रा.से.योजना संचालनाय महाराष्ट्र राज्य)

मा.डॉ.रविंद्र आहिरे

(जिल्हा समन्वयक, रा.से.योजना नाशिक अ.)

मा.डॉ.श्री.गोरक्षनाथ पिंगळे

(जिल्हा समन्वयक, रा.से.योजना नाशिक ब.)

मा.सुनिल भास्कर कर्डक

(तालुका समन्वयक, सिन्नर)

*** समारोप समारंभ ***

शुक्रवार दि. १२/०९/२०२४ रोजी सायं. ५.०० वाजता

*** प्रमुख पाहुणे ***

मा.श्री.प्रविण भालचंद्र जोशी

(अध्यक्ष साने गुरुजी शिक्षण प्रसारक मंडळ, ना.रोड)

मा.श्री.अनिल वसंत अरिंगळे

(सेक्रेटरी साने गुरुजी शिक्षण प्रसारक मंडळ, ना.रोड)

मा.श्री.मिलिंद शिवप्रसाद पांडे

(खजिनदार साने गुरुजी शिक्षण प्रसारक मंडळ, ना.रोड)

मा.श्री.के.बी.सोनवणे

(प्राचार्य)

(साने गुरुजी शिक्षण प्रसारक मंडळ, ना.रोड संचलित कला व वाणिज्य महाविद्यालय, वा.पिंप्री)



*** विशेष सहकार्य ***

जिल्हा परिषद प्राथमिक शाळा, पाटपिंप्री, ता.सिनर, जि.नाशिक
समस्थ ग्रामस्थ पाटपिंप्री व मित्र मंडळ, पाटपिंप्री

*** शिबीरातील उपक्रम ***

लोकसंख्या नियंत्रण जनजागृती, ग्राम स्वच्छता, आरोग्य तपासणी,
महिला सबलीकरण, पर्यावरण जनजागृती, अन्नसुरक्षा, बालविवाह जनजागृती
*** उपक्रम / व्याख्यानमाला वेळ - दुपारी ३ ते ५**

वार व दिनांक	व्याख्याते	विषय
शनिवार दि.६/०९/२०२४	प्रा.मंगल सांगळे	वृक्षसंवर्धन / पर्यावरण
रविवार दि.७/०९/२०२४	प्रा.जगदाळे एम.के.	लोकसंख्या नियंत्रण
सोमवार दि.८/०९/२०२४	प्रा.सुजाता डावखर	बालविवाह
मंगळवार दि.९/०९/२०२४	योगेश पाटील सर	महिला सबलीकरण
बुधवार दि.१०/०९/२०२४	प्रा.उगले एम.के.	प्लास्टिक मुक्त गांव अभियान
गुरुवार दि.११/०९/२०२४	प्रा.पगार जी.व्ही.	लोकसंख्या नियंत्रण-शिक्षण
शुक्रवार दि.१२/०९/२०२४	प्रा.सोनवणे के.बी.	ग्रामिण आरोग्य

*** शिबीराची दैनंदिनी ***

सकाळी ५ वा. - शुभप्रभात पुर्वतयारी
सकाळी ६ ते ६.३० - प्रार्थना, ध्वजवंदन
सकाळी ६.३० ते ७ - व्यायाम, योगासने
सकाळी ७ ते ७.३० - नाष्टा
सकाळी ७.३० ते १२.३० - श्रमदान
दुपारी १२.३० ते १.०० - आंघोळ व तयारी
दुपारी १ ते २ भोजन
दुपारी २ ते ३ विश्रांती

दुपारी ३ ते ५ - व्याख्यान
सायं. ५ ते ६.३० - शिबीर फेरी
सायं. ६.३० ते ७.३० - बौद्धीक खेळ
रात्री ७.३० ते ८.३० - भोजन
रात्री ८.३० ते १०.०० सांस्कृतिक कार्यक्रम
रात्री १०.०० अधिकारी मनोगत
रात्री १०.१० शुभरात्री

*** निमंत्रक ***

प्रा. के. बी. सोनवणे
(प्राचार्य)

कला व वाणिज्य महाविद्यालय बा.पिंप्री, ता.सिनर

प्रति,
श्री. _____

साम्नेह नियंत्रण

साने गुरुजी शिक्षण प्रसारक मंडळ, नाशिकरोड संचलित
कला व वाणिज्य महाविद्यालय, वारागांव पिंप्री, ता.सिनर, जि.नाशिक



सावित्रीबाई फुले पुणे विद्यापीठ
राष्ट्रीय सेवा योजना

व

साने गुरुजी शिक्षण प्रसारक मंडळ, नाशिकरोड संचलित
कला व वाणिज्य महाविद्यालय

वारागांव पिंप्री, ता.सिनर, जि.नाशिक यांच्या संयुक्त विद्यमाने आयोजित

*** युवकांचा ध्यास ग्राम शहर विकास ***

अंतर्गत

॥ लोकसंख्या नियंत्रण जनजागृती ॥

राष्ट्रीय सेवा योजना विशेष हिवाळी श्रम संस्कार शिबीर

दि.६/०९/२०२४ ते १२/०९/२०२४

शिबीर स्थळ : पाटपिंप्री, ता.सिनर, जि.नाशिक

स.न.वि.वि.

सावित्रीबाई फुले पुणे विद्यापीठाच्या विद्यमाने आमच्या महाविद्यालयातील राष्ट्रीय सेवा योजना विशेष श्रमसंस्कार हिवाळी शिबीर शनिवार दि.६/०९/२०२४ ते शुक्रवार दि.१२/०९/२०२४ या कालावधीत संपन्न होत आहे. आपण उद्घाटन व समारोप आणि शिबीरातील कार्यक्रमांना उपस्थित राहून मार्गदर्शन करावे, हि नम्र विनंती.

*** आपले स्वागतोत्सुक ***

प्रा.के.बी.सोनवणे (प्राचार्य)

श्री.प्रा.संदिप केशव कापडी (रासेयो कार्यक्रम अधिकारी)

प्रा.मंगल सांगळे

(सांस्कृतिक विभाग)

श्री.प्रा.जी.व्ही.पगार

(परीक्षा विभाग)

श्री.एस.आर.पानसरे

(मुख्य लिपीक)

श्रीमती.सुजाता डावखर

(वाणिज्य विभाग)

श्रीमती.प्रा.रेखा नन्नवरे

(वाणिज्य विभाग)

श्रीमती.जगदाळे एम.के.

(विद्यार्थी विकास मंडळ)

कु.अक्षय रुकारी

(विद्यार्थी/रासेरो प्रतिनिधी)

प्राध्यापक, प्राध्यापकेतर कर्मचारी, विद्यार्थी बा.पिंप्री महाविद्यालय

स्थळ : मु.पो.पाटपिंप्री, ता.सिनर, जि.नाशिक





NSS CAMP INOGRATION PROGRAMM



PROF. S.K. DAWAKHAR ANCRING



CHIF GUIST HEGADE PATIL SPEECH ABOUT CHTRAPATI SHIVAJI MAHARAJ ON OCCASION OF 350 YEAR CUMPLET OF SHIVRAJYABHISHEK





HONAREBAL PRINCIPAL HOSTING THE NSS FLAG



PROF M.K. UGALE MAM FALICITAD THE SARPANCH



STUDENTS ON OCCASION



PRINCIPAL
ART'S & COMMERCE COLLEGE
 Baraon Pimpri, Tal. Sinnar, Dist. Nashik

स्वायत्तबाई कुले व्ही. विद्यापिठ

राष्ट्रीय सेवा योजना

दिवली भ्रमसंस्कार शिबिर

सैद्धान्तिक वर्ष - 202

महाविद्यालय कोड - D-SF-100

एजेरी पत्रिका

Sr.No	Student Name	Moblie No	06/01/24.	07/01/2024	8/01/2024.	9/01/2024.	10/01/2024.	11/01/2024.	12/01/2024.
	Ugale Nilam Tukaram	7058703354	N.T.Ugale	N.T.Ugale	N.T.Ugale.	N.T.Ugale.	N.T.Ugale	N.T.Ugale	N.T.Ugale
	Jadhav Jyoti Ananda	8830057258	Jyoti	Jyoti	Jyoti	Jyoti	Jyoti	Jyoti	Jyoti
	Sanap pooja uttam	8180096409	Sanap	Sanap	Sanap	Sanap	Sanap	Sanap	Sanap
	Gavate Sakshi Suresh	9657967841	S.S.Gavate	S.S.Gavate.	S.S.Gavate.	S.S.Gavate.	S.S.Gavate.	S.S.Gavate.	S.S.Gavate.
	Bhusare Rutuja Somnath	8262061488	R.S.Bhusare	R.S.Bhusare	R.S.Bhusare	R.S.Bhusare	R.S.Bhusare	R.S.Bhusare	R.S.Bhusare
	Bable Gayatri Bhausaheb	2329969886	Bable	Bable	Bable	Bable	Bable	Bable	Bable
	Halde Nikita vilas	9822781484	Nikita	Nikita	Nikita	Nikita	Nikita	Nikita	Nikita
	Kokad Ashvini Valiba	9130178970	Ashakad	Ashakad	Ashakad	Ashakad	Ashakad	Ashakad	Ashakad
	Sanap prajakta Maruti	8234421897	Sanap . P	Sanap . P	Sanap . P	Sanap . P	Sanap . P	Sanap . P	Sanap . P
	Shinde Tejas Madhav	9518906416	Shinde	Shinde	Shinde	Shinde	Shinde	Shinde	Shinde
	Ugale Sakshada Kailas	7423924137	S.K.Ugale	S.K.Ugale	S.K.Ugale	S.K.Ugale	S.K.Ugale	S.K.Ugale	S.K.Ugale
	Gawali prachi Rajendra	7028895867	prachi	prachi	prachi	prachi	prachi	prachi	prachi
	Zuting Maya Ganpat	9038948164	m.g.zuting	m.g.zuting	m.g.zuting	m.g.zuting	m.g.zuting	m.g.zuting	m.g.zuting
	Bharkar Vaishnavi Sadashiv	9699289469	Bharkar	Bharkar	Bharkar	Bharkar	Bharkar	Bharkar	Bharkar
	pamane Sunita Sudam	9689439973	Bharkar	Bharkar	Bharkar	Bharkar	Bharkar	Bharkar	Bharkar
	Taduge Sakshi Snyaneshwar	9825764523	S.D.Taduge	S.D.Taduge	S.D.Taduge	S.D.Taduge	S.D.Taduge	S.D.Taduge	S.D.Taduge

Sr.no	Student Name	Mob. No.	06/10/2024
	Tupe Rutika zumbae	9158139370	R.Z.Tupe
	Tarale Akshada Gajiram	8862091502	Tarale
	Ghugre pooja Sunjay	9699226795	Ghugre
	Borade kaveesi Balasaheb	8010807723	Borade
	Kanse sakshi Tanaji	9975904525	Kanse
	Sanap Dnyaneshwar Rajaram	987418351	D.R.Sanap
	Ugale Sunita Jalindar	9665660029	Sunita.U
	Godage Shital Sunil	9673253583	Shital
	Siesat Shradha Popat	9881788503	S.P.Siesat
	Kangane Sakshi Navnath	9992859898	Kangane
	Sanap Pooja uttam	8180096409	Pooja
	Siesat pradnya dilip	9075462411	P.O.Siesat
	Musukute priya Sudam	9764117322	Priya S.M
	Kohane sakshi Ananda	8329433640	Kohane
	Sanap peiti Ramnath	9209368486	Sanap
	Ugale Tanuja Madhukar	8380981153	Tanuja
	Hinge Manisha Ashok	7387959048	M.Hinge
	Charhanke suraj karcharu	8446421195	Suraj
	Halde Kalyani Kailas	9657627944	K.K.halde
	Ugale Arpita Dnyaneshwar	9272014736	Ugale
	Ugale vivek Balasaheb	7743851729	Ugale
	Bute pooja Ramdas	7620992807	P.Bute
	Sanap Akshada Namdev	9665660029	Akshada
	Gungal Aditya Vilas	8605150284	Gungal
	Katkar Khutuja prakash	8680672038	R.P.Katkar
	Godge snehal chandrabbhan	9508913756	Snehal
	Bharkar Sakshi Jayram	9623380668	S.J.Bharkar
	Ugale Sachin Shivram	9527374089	S.Ugale
	Tungar Komal Shivnath	9517416577	K.Tungar
	Ugale Madhuri Sampat	7721943644	M.S.Ugale

07/10/2024	08/10/2024	09/10/2024	10/10/2024	11/10/2024	12/10/2024
R.Z.Tupe	R.Z.Tupe	R.Z.Tupe	R.Z.Tupe	R.Z.Tupe	R.Z.Tupe
Tarale	Tarale	Tarale	Tarale	Tarale	Tarale
Ghugre	Ghugre	Ghugre	Ghugre	Ghugre	Ghugre
Borade	Borade	Borade	Borade	Borade	Borade
Kanse	Kanse	Kanse	Kanse	Kanse	Kanse
D.R.Sanap	D.R.Sanap	D.R.Sanap	D.R.Sanap	D.R.Sanap	D.R.Sanap
Sunita.U	Sunita.U	Sunita.U	Sunita.U	Sunita.U	Sunita.U
Shital	Shital	Shital	Shital	Shital	Shital
S.P.Siesat	S.P.Siesat	S.P.Siesat	S.P.Siesat	S.P.Siesat	S.P.Siesat
Kangane	Kangane	Kangane	Kangane	Kangane	Kangane
Pooja	Pooja	Pooja	Pooja	Pooja	Pooja
P.O.Siesat	P.O.Siesat	P.O.Siesat	P.O.Siesat	P.O.Siesat	P.O.Siesat
Priya S.M	Priya S.M	Priya S.M	Priya S.M	Priya S.M	Priya S.M
Kohane	Kohane	Kohane	Kohane	Kohane	Kohane
Sanap	Sanap	Sanap	Sanap	Sanap	Sanap
Tanuja	Tanuja	Tanuja	Tanuja	Tanuja	Tanuja
M.Hinge	M.Hinge	M.Hinge	M.Hinge	M.Hinge	M.Hinge
Suraj	Suraj	Suraj	Suraj	Suraj	Suraj
K.K.halde	K.K.halde	K.K.halde	K.K.halde	K.K.halde	K.K.halde
Ugale	Ugale	Ugale	Ugale	Ugale	Ugale
Ugale	Ugale	Ugale	Ugale	Ugale	Ugale
P.Bute	P.Bute	P.Bute	P.Bute	P.Bute	P.Bute
Akshada	Akshada	Akshada	Akshada	Akshada	Akshada
Gungal	Gungal	Gungal	Gungal	Gungal	Gungal
R.P.Katkar	R.P.Katkar	R.P.Katkar	R.P.Katkar	R.P.Katkar	R.P.Katkar
Snehal	Snehal	Snehal	Snehal	Snehal	Snehal
S.J.Bharkar	S.J.Bharkar	S.J.Bharkar	S.J.Bharkar	S.J.Bharkar	S.J.Bharkar
S.Ugale	S.Ugale	S.Ugale	S.Ugale	S.Ugale	S.Ugale
K.Tungar	K.Tungar	K.Tungar	K.Tungar	K.Tungar	K.Tungar
M.S.Ugale	M.S.Ugale	M.S.Ugale	M.S.Ugale	M.S.Ugale	M.S.Ugale

Kapadi Ankita Nivrutti	9309046171	06/01/2024
Bhusare priyanka Bharat	87677682	Akapadi
shinde krushna Balu	9689281320	Bhusare
Godage snehal Dasharath	9767371352	Shinde
		Godage

07/01/2024	08/01/2024	09/01/2024	10/01/2024	11/01/2024	12/01/2024
Akapadi	Akapadi	Akapadi	Akapadi	Akapadi	Akapadi
Bhusare	Bhusare	Bhusare	Bhusare	Bhusare	Bhusare
Shinde	Shinde	Shinde	Shinde	Shinde	Shinde
Godage	Godage	Godage	Godage	Godage	Godage

(Signature)
राष्ट्रीय सेवा योजना अधिकारी
 कक्षा ३, वाणिज्य महाविद्यालय
 चारगाव, जि. ता. सिन्नर, जि. नासिक



(Signature)
PRINCIPAL
ARTS & COMMERCE COLLEGE
 Baragon Pimpri, Tal. Sinnar, Dist. Nasik